

# Icebreaker International ApS

**CVR-nr.: 42314269**

Algade 38 3  
9000 Aalborg

Årsrapport  
19. april 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/05/2022**

---

**Claus Holm**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Icebreaker International ApS  
Algade 38 3  
9000 Aalborg

CVR-nr: 42314269  
Regnskabsår: 19/04/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, markedsføre og kommercialisere konsumer produkter samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn er beslægtet hermed tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 9.477 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 19. apr. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>254.034</b>
Personaleomkostninger		-194.476
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>59.558</b>
Andre finansielle indtægter		40.285
Øvrige finansielle omkostninger		-87.693
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>12.150</b>
Skat af årets resultat		-2.672
<b>Årets resultat</b>		<b>9.478</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		9.478
<b>I alt</b>		<b>9.478</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.
Goodwill		600.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>600.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>600.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.602.765
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.602.765</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.072
Tilgodehavender moms og afgifter		71.613
Andre tilgodehavender		2.327
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>106.012</b>
Likvide beholdninger		768.956
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.477.733</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.077.733</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021
		kr.
Registreret kapital mv.		110.000
Andre reserver		290.000
Overført resultat		9.478
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>409.478</b>
Gæld til banker		1.448.470
Leverandører af varer og tjenesteydelser		309.559
Skyldig selskabsskat		2.672
Forslag til udbytte for regnskabsåret		19.187
Kontraktlige forpligtelser		888.367
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.668.255</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.668.255</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.077.733</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1

Der har fra august 2021 i gennemsnit været ansat 1 person